
Platz Verein - COMPOUND 1. RW 2. RW 3. RW 4. RW Gesamt
1 SV Mergelstetten 1874 1858 1879 5611
2 SV Mögglingen 3 1594 1818 1798 5210

Platz Verein - RECURVE Gesamt
1 SSV Steinheim 1852 1778 1830 5460
2 BSC Göppingen 1799 1814 1809 5422
3 SV Mögglingen 1 1674 1805 1768 5247
4 ZV Sontheim 2 1717 1672 1677 5066
5 ZV Sontheim 1 1661 1715 1651 5027
6 BSC Geislingen 1581 1714 1732 5027
7 BSC Deggingen 1678 1559 1711 4948
8 SV Mögglingen 2 1537 1479 1615 4631
9 SGi Bartenbach 1467 1528 1598 4593
10 SV Hohenmemmingen 1307 1586 1474 4367
11 BSC Straßdorf 1524 1611 0 3135

1. RWK Wettkampftag: 13. Mai 2006
Ergebnismeldeschluß: 29. Mai 2006
Heimmannschaft Gastmannschaft
SSV Steinheim BSC Göppingen 1852 1799
SV Mögglingen 1 und 2 ZV Sontheim 1 1674 1537 1661
ZV Sontheim 2 BSC Straßdorf 1717 1524
BSC Geislingen SV Hohenmemmingen 1581 1307
BSC Deggingen SV Mergelstetten 1678 1874
SGi Bartenbach SV Mögglingen 3 1467 1594

2. RWK Wettkampftag: 10. Juni 2006
Ergebnismeldeschluß: 03. Juli 2006
Heimmannschaft Gastmannschaft
BSC Göppingen SV Mögglingen 1 und 2 1814 1805 1479
ZV Sontheim 1 BSC Geislingen 1715 1714
BSC Straßdorf SSV Steinheim 1611 1778
SV Hohenmemmingen BSC Deggingen 1586 1559
SV Mergelstetten SGi Bartenbach 1858 1528
SV Mögglingen 3 ZV Sontheim 2 1818 1672

3. RWK Wettkampftag: 8. Juli 2006
Ergebnismeldeschluß: 31. Juli 2006
Heimmannschaft Gastmannschaft
SGi Bartenbach BSC Göppingen 1598 1809
BSC Deggingen ZV Sontheim 1 1711 1651
BSC Geislingen BSC Straßdorf 1732 0
SV Mögglingen 1 und 2 SV Hohenmemmingen 1474 1768 1615
ZV Sontheim 2 SV Mergelstetten 1677 1879
SSV Steinheim SV Mögglingen 3 1830 1798

4. RWK Wettkampftag: 9. Sept. 2006
Ergebnismeldeschluß: 02. Oktober 2006
Heimmannschaft Gastmannschaft
BSC Göppingen ZV Sontheim 2
ZV Sontheim 1 SGi Bartenbach
BSC Straßdorf BSC Deggingen
SV Hohenmemmingen SSV Steinheim
SV Mergelstetten SV Mögglingen 1 und 2
SV Mögglingen 3 BSC Geislingen

Ergebnisliste Rundenwettkämpfe 2006
Bezirk Mittelschwaben Bogen kleine FITA Mannschaft


